
1 

 

 

 

Κεντρική Υπηρεσία, Π.Κανελλοπούλου 2, 10177 Αθήνα, Τ 2106988500/ F 2106988586,  asylo@asylo.gov.gr,               
Τμήμα Οικονομικού,  Πληροφορίες: Τμήμα Οικονομικού Τ. 2106988570, 2106988521  

          
 Αθήνα,    08/08/2014 

         Αριθ. Πρωτ.  7002 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Τροποποιήσεις στους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ. αριθμ. 6572/24-07-

2014 Προκήρυξης Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών μη 
προγραμματισμένων αεροπορικών μεταφορών και μετακινήσεων με λεωφορεία σε 
αιτούντες διεθνή προστασία, στο πλαίσιο του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 604/2013 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 26ης Ιουνίου 2013 (Δουβλίνο ΙΙΙ) με 
κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, σε ΕΥΡΩ, προϋπολογισμού έως εξήντα 
χιλιάδων ευρώ (60.000,00) του ειδικού φορέα 43-630 Υπηρεσία Ασύλου του Υπουργείου 
Δημοσίας τάξης και Προστασίας του Πολίτη». 
 

ΣΧΕΤ: Η υπ. αριθμ. 6572/24-07-2014 Προκήρυξη Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού.  
 
 

 

 

 

 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΣΥΛΟΥ  

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 

 

Έχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις, όπως αυτές ισχύουν : 

1.1 Του άρθρου24 του Ν.2198/1994 (Φ.Ε.Κ.43/Α’) «Περί αύξησης αποδοχών Δημοσίων υπαλλήλων 

και άλλες διατάξεις». 

1.2 Του Ν. 2286/95 (Φ.Ε.Κ. 19/Α’) «Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και Ρυθμίσεις συναφών 

θεμάτων». 

1.3 Του άρθρου 84 του Ν. 2362/95 (Φ.Ε.Κ. 247/Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των 

Δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις». 

1.4. Του Ν. 2685/1999 «Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός επικράτειας 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 35/Α’), όπως ισχύουν. 

1.5. Του άρθρου 8 του Ν.2741/1999, «Κρατικές Προμήθειες» 

1.6. Του άρθρου 22 παρ. 1 περίπτωση 1Β και του άρθρου 27 του Ν. 2859/2000 (ΦΕΚ 248/Α’/2000) 

«Κώδικας Φόρου Προστιθέμενης Αξίας». 

mailto:asylo@asylo.gov.gr
ΑΔΑ: ΒΣΟ8Ι-Ω7Ρ



2 

 

1.7. Την ισχύουσα φορολογική νομοθεσία και ιδίως το νομότυπο των φορολογικών στοιχείων και 

παραστατικών σύμφωνα με τον ΚΒΣ. 

1.8. Του άρθρου 4 του Ν. 3021/2002 (Φ.Ε.Κ. 143/Α΄) «Περί υπαγωγής της σύμβασης που θα 

συναφθεί στη διαδικασία διασταύρωσης στοιχείων που προβλέπονται στο άρθρο 4 αυτού». 

1.9. Του N. 3310/05 (ΦΕΚ 30/Α΄) «Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την αποτροπή 

καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων», όπως τροποποιήθηκε με 

τις διατάξεις του Ν. 3414/05 (ΦΕΚ 279/Α΄) «Τροποποίηση του Ν. 3310/05 ‘‘Μέτρα για τη διασφάλιση 

της διαφάνειας και την αποτροπή καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων 

συμβάσεων”. 

1.10. Του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112/Α’) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

”Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις». 

1.11. Του αριθμ. πρωτ. 48356/912/26-10-2010 εγγράφου του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα: 

«Υποχρέωση ανάρτησης στο διαδίκτυο σύμφωνα με τον Ν.3861/2010 (Φ.Ε.Κ. 112Α/13.07.2010). 

1.12. Του Ν. 3871/10 (ΦΕΚ 141/Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και ευθύνη» 

1.13. Του Ν. 3886/10 (Φ.Ε.Κ.173/Α΄) «Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων – 

Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία 89/665/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 21ης Ιουνίου 

1989 (L395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 25ης Φεβρουαρίου 1992 (L76), όπως 

τροποποιήθηκαν με την Οδηγία 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

11ης Δεκεμβρίου 2007 (L335).». 

1.14. Του Ν.3907/2011 «Ίδρυση της Υπηρεσίας Ασύλου και Υπηρεσίας Πρώτης Υποδοχής, 

προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας προς τις διατάξεις της Οδηγίας 2008/115/ΕΚ «σχετικά με 

τους κοινούς κανόνες και διαδικασίες στα κράτη – μέλη για την επιστροφή των παρανόμως 

διαμενόντων υπηκόων τρίτων χωρών» και λοιπές διατάξεις». 

1.15. Του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α΄) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων 

και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις». 

1.16. Του Ν. 4038/2-2-2012 (ΦΕΚ 14/Α΄) «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την εφαρμογή του 

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής  στρατηγικής  2012 – 2015». 

1.17. Του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο και άλλες διατάξεις» 

1.18. Του Κανονισμού (ΕΕ) με αριθ. 604/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του συμβουλίου 

της 26ης Ιουνίου 2013 για τη θέσπιση των κριτηρίων και μηχανισμών για τον προσδιορισμό του 

κράτους – μέλους που είναι υπεύθυνο για την εξέταση αίτησης διεθνούς προστασίας που 

υποβάλλεται σε κράτος – μέλος από υπήκοο τρίτης χώρας ή από απάτριδα. 

1.19. Του Π.Δ 195/95 (Φ.Ε.Κ. 102/Α΄) «Οργανισμός Γενικής Διεύθυνσης Κρατικών Προμηθειών». 

1.20. Του Π.Δ 151/98 (Φ.Ε.Κ. 116/Α΄) «Διαδικασία ελέγχου εκκαθάρισης και εντολής πληρωμής των 

δαπανών του Δημοσίου». 

ΑΔΑ: ΒΣΟ8Ι-Ω7Ρ



3 

 

1.21. Του Π.Δ 166/2003 (Φ.Ε.Κ. 138/Α΄) «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στην Οδηγία 

2000/35 της 29.06.2000 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις Εμπορικές 

Συναλλαγές». 

1.22. Του Π.Δ 63/05 (Φ.Ε.Κ. 98/Α΄) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

κυβερνητικά όργανα». 

1.23. Του Π.Δ 60/07 (Φ.Ε.Κ. 64/Α΄) «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 

Οδηγίας 2004/18/ΕΚ περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης των δημοσίων συμβάσεων έργων, 

προμηθειών και υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε με την οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής και την 

Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 2005». 

1.24. Του Π.Δ 118/07 (Φ.Ε.Κ. 150/Α’) «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου (Κ.Π.Δ)», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

1.25. Του Π.Δ 189/2009 (Φ.Ε.Κ. 221/Α΄) «Καθορισμός και ανακατανομή αρμοδιοτήτων των 

Υπουργείων » όπως τροποποιήθηκε με τα Π.Δ. 24/2010 (ΦΕΚ56/Α΄), 28/2010 (ΦΕΚ 64/ Α΄), 50/2010 

(ΦΕΚ 89/Α΄) και 96/2010 (ΦΕΚ170/Α΄). 

1.26. Του Π.Δ 113/10 (221/Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

1.27. Του Π.Δ 85/2012 (ΦΕΚ 141/Α΄) «Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και 

κατάργηση υπηρεσιών». 

1.28. Tου Π.Δ 86/2012 (ΦΕΚ 221/Α’) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

1.29. Του Π.Δ. 113/2013 (ΦΕΚ 146/Α’) «Καθιέρωση ενιαίας διαδικασίας αναγνώρισης σε 

αλλοδαπούς και ανιθαγενείς του καθεστώτος του πρόσφυγα ή δικαιούχου επικουρικής προστασίας 

σε συμμόρφωση προς την Οδηγία 2005/85/ΕΚ του Συμβουλίου «σχετικά με τις ελάχιστες 

προδιαγραφές για τις διαδικασίες με τις οποίες τα κράτη – μέλη χορηγούν και ανακαλούν το 

καθεστώς του πρόσφυγα (L326/13.12.2005) και άλλες διατάξεις». 

 

2. Τις αποφάσεις: 

 

2.1. Την με Α.Π. 20977/23.08.2007 (ΦΕΚ 1673/Β΄) Κ.Υ.Α των Υπουργών Ανάπτυξης και Επικρατείας 

«Δικαιολογητικά για την τήρηση των μητρώων του Ν. 3310/2005, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 

3414/2005». 

2.2. Της αριθμ. 35130/739 (Φ.Ε.Κ. 1291Β/11.08.2010) Υπουργικής Απόφασης «Αύξηση των  

χρηματικών ποσών του Άρθρου 83 παρ. 1 του Ν. 2362/1995 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων 

που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων». 

2.3. Της αριθμ. ΕΜ/1-Β/89/03.09.2012 (Φ.Ε.Κ. 2420Β/03.09.2012) Απόφασης «Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας, τον Γενικό Διευθυντή Συντονισμού, 

τους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, τον Διευθυντή του Κέντρου Επιχειρήσεων Πολιτικής Προστασίας, 

ΑΔΑ: ΒΣΟ8Ι-Ω7Ρ



4 

 

τους Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας καθώς και τους 

Διευθυντές της Κεντρικής Υπηρεσίας Ασύλου και της Κεντρικής Υπηρεσίας Πρώτης Υποδοχής». 

2.5. Της αριθμ. 359/17-01-2014 Απόφασης της Διευθύντριας της Υπηρεσίας Ασύλου (ΑΔΑ: ΒΙΨΒΙ-

ΩΛΖ) με την οποία εγκρίθηκε Α) η σύσταση - συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης των 

αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης, Β) η σύσταση -

συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων του άρθρου 15 του Π.Δ. 118/2007 και προσφυγών 

του άρθρου 3 παρ. 2 του Ν. 2522/1997. 

2.6. Της με αριθμ. πρωτ. 6159/ 10-07-2014 (ΑΔΑ: 7Χ8ΒΙ-Ρ9Σ) Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης (που 

καταχωρήθηκε με α/α 65096 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υ.Δ.Ε. του 

Υπουργείου Δημοσίας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη), με την οποία εγκρίνεται η ανάληψη 

υποχρέωσης ποσού 60.000,00 € για το έτος 2014, σε βάρος της πίστωσης του ΚΑΕ 0717 «Έξοδα 

μετακίνησης λοιπών προσώπων από το Εσωτερικό στο Εξωτερικό και αντίστροφα» και με κωδικό 

αριθμό ανάρτησης στο Κεντρικό ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) 

14REQ002187764 2014-07-23. 

2.7. Της αριθμ. πρωτ. 2/15683/0026/20-6-2014 Απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 

περί «Καθορισμού δικαιολογητικών για δαπάνες μεταφοράς αιτούντων διεθνούς προστασίας» (ΦΕΚ 

1725/τ.Β’). 

 

 

3.  Τα έγγραφα: 

 

3.1.  Το με αριθ. πρωτ. 2103/13-03-2014 έγγραφο της Υπηρεσίας Ασύλου  περί δικαιολογητικών 

δαπανών μεταφοράς αιτούντων διεθνή  προστασία».  

3.2. Το με αριθ. πρωτ. Δ ΤΕΦ Α’ 1087988 ΕΞ 2013/30-05-2013 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας 

Δημοσίων Εσόδων περί «τελών χαρτοσήμου επί της κράτησης 0,10% υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων, για τις συμβάσεις που υπάγονται στο Ν. 4013/2011». 

3.3. Την ανάγκη κάλυψης των δαπανών για την μεταφορά των αιτούντων διεθνή προστασία προς το 

υπεύθυνο κράτος μέλος, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρο 30, του Κανονισμού 604/2013.  

 

3.4. Το από 04-07-2014 αίτημα της Εθνικής Μονάδας Δουβλίνου προς το Τμήμα Οικονομικού της 

Υπηρεσίας Ασύλου για την κάλυψη εξόδων μετακίνησης των αιτούντων διεθνή προστασία προς τα 

υπεύθυνα, για την εξέταση της αίτησής τους, κράτη – μέλη και με αριθμό ανάρτησης στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων 14REQ002187692 2014-07-23. 

 

ΑΔΑ: ΒΣΟ8Ι-Ω7Ρ



5 

 

Αποφασίζουμε 

 

Τροποποιούμε την αριθ. 6572/24-07-2014 Προκήρυξη Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για 

την παροχή υπηρεσιών μη προγραμματισμένων αεροπορικών μεταφορών και μετακινήσεων με 

λεωφορεία σε αιτούντες διεθνή προστασία, στο πλαίσιο του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 604/2013 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 26ης Ιουνίου 2013 (Δουβλίνο ΙΙΙ) με κριτήριο 

κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, σε ΕΥΡΩ, προϋπολογισμού έως εξήντα χιλιάδων ευρώ 

(60.000,00) σε βάρος της πίστωσης του ΚΑΕ 0717 «Έξοδα μετακίνησης λοιπών προσώπων από το 

εσωτερικό στο εξωτερικό και αντίστροφα» του ειδικού φορέα 43-630 Υπηρεσία Ασύλου του 

Υπουργείου Δημοσίας τάξης και Προστασίας του Πολίτη, ως εξής: 

i. Στην παρ. 2 α. ΤΟΠΟΣ – ΧΡΟΝΟΣ – ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ διορθώνεται η ημέρα από 

Παρασκευή σε Τρίτη. 

ii. Στο Παράρτημα Β’ «ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΜΕΡΟΣ Α’» στην παρ. 1.1.4 

διορθώνεται η ημέρα από Πέμπτη σε Δευτέρα. 

iii. Α) Στο Παράρτημα Α’ «ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΠΡΟΣ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» η κατηγορία: 

 

 

αντικαθίσταται ως εξής: 

 

Β) Στο Παράρτημα Ε’ «ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ» η παρ. 1: 

ΧΡΟΝΟΣ  ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ- 

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Οι υπηρεσίες (προμήθεια με αγορά των αεροπορικών εισιτηρίων και 

εισιτηρίων με λεωφορείο) που αφορούν το αντικείμενο της παρούσης 

θα παραδίδονται - διεκπεραιώνονται από τον πάροχο εντός δύο (2) 

μηνών από τη λήψη της σχετικής έγγραφης ειδοποίησης ή εντός 

δεκαπέντε (15) εργάσιμων ημερών σε εξαιρετικές περιπτώσεις, 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Παράρτημα Ε΄ «ΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ- ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ» παρούσης (προκήρυξης) . 

ΧΡΟΝΟΣ  ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ- 

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Οι υπηρεσίες (προμήθεια με αγορά των αεροπορικών εισιτηρίων και 

εισιτηρίων με λεωφορείο) που αφορούν το αντικείμενο της παρούσης 

θα παραδίδονται - διεκπεραιώνονται από τον πάροχο εντός είκοσι (20) 

ημερών από τη λήψη της σχετικής έγγραφης ειδοποίησης για τον 

αιτούντα και εντός ενός (1) μηνός εάν απαιτείται συνοδός. Η εν λόγω 

προθεσμία δύναται να μειωθεί σε δεκαπέντε (15) εργάσιμες ημέρες σε 

εξαιρετικές περιπτώσεις, και εντός σύμφωνα με τα οριζόμενα στο 

Παράρτημα Ε΄ «ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ- ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ» παρούσης 

(προκήρυξης) . 

ΑΔΑ: ΒΣΟ8Ι-Ω7Ρ



6 

 

«Το αεροπορικό εισιτήριο θα πρέπει να αποστέλλεται στην Εθνική Μονάδα Δουβλίνου της 

Υπηρεσίας Ασύλου τουλάχιστον δύο (2) μήνες πριν την αναχώρηση του αλλοδαπού, καθώς πρέπει 

να γίνουν οι απαραίτητες ενέργειες της Υπηρεσίας όπως..»  

τροποποιείται ως εξής: 

«Το αεροπορικό εισιτήριο θα πρέπει να αποστέλλεται στην Εθνική Μονάδα Δουβλίνου της 

Υπηρεσίας Ασύλου τουλάχιστον είκοσι (20) μέρες πριν την αναχώρηση του αλλοδαπού και ένα (1) 

μήνα πριν, εάν απαιτείται συνοδός, καθώς πρέπει να γίνουν οι απαραίτητες ενέργειες της 

Υπηρεσίας όπως….» 

iv. Στο Παράρτημα Ε’ «ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ» και συγκεκριμένα στην παρ. 7 

διορθώνεται η λέξη «κρατούμενου» σε αλλοδαπού. 

 

v. Στο Παράρτημα Ε’ «ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ – ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ» η παρ. 8 : 

«Το βάρος των αποσκευών για τον κάθε μετακινούμενο δεν θα ξεπερνά το μέγιστο επιτρεπόμενο 

βάρος αυτών (αποσκευών) σε κιλά που ορίζει η εκάστοτε εταιρεία με την έκδοση του εισιτηρίου». 

τροποποιείται ως εξής: 

«Η τιμή του εισιτηρίου θα περιλαμβάνει μια αποσκευή και μια χειραποσκευή το βάρος των οποίων 

δεν θα ξεπερνά το μέγιστο επιτρεπόμενο βάρος αυτών (αποσκευών) σε κιλά που ορίζει η εκάστοτε 

εταιρεία με την έκδοση του εισιτηρίου». 

Κατά τα λοιπά, ισχύουν οι όροι και οι προδιαγραφές της υπ. αριθμ. 6572/24-07-2014 Προκήρυξης 

της Υπηρεσίας Ασύλου του Υπουργείου Δημοσίας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη.  

 

 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΣΥΛΟΥ  

κ.α.α 

 

 

            ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΛΙΓΑΛΗΣ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ  

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΣΟ8Ι-Ω7Ρ


		2014-08-08T14:36:55+0300
	Athens




